
PCR99ETRpo43100939

Snilouva o poskytování služeb

uzavřená v souladu s ust. § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/20 12 Sb., občanský 'zákonik, ve zněni
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákonik")

čj: PPR-30287-1/ČJ-2023-990673

Smluvní strany:

Objednatel:
Sídlo:
Zastoupený:

příjcmcc faktury:

IČO:
DJČ,
1D datové schránky:
Bankovni spojení:
Čislo účtu:
Kontaktní osoba:
(dále jen ,,objednatel")

a

Poskytovatcl:
Sidlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
Čislo ůčtu:
Kontaktni osoba
ve věcech sinluvnich

Česká republika — Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Pavel Brixi, DiS., pověřen výkonem funkce, zástupce vedouciho ekonoinického
odboru ředitelství logistického zabezpečeni PP ČR
Ředitelství logistického zabezpečení PP ČR, Praha, poštovní schránka
62/ŘLZ, 170 89 Praha 7
00007064
CZ00007064
gs9ai55
ČNB
550488 1/0710

KF Trans s.r.o.
Čenětická 2 1 3 1/8. Praha 1 1 Chodov
Michalem Fialekem, .jednatelem
27212491
CZ27212491
uuhfmj5
194782708/0300

právnická osoba zapsaná v obchodním rejstřiku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 104857
(dále jen ,,poskytovatel")
(společně též ,.s]n|uvní sti'any")

uzavřely niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o poskytování služeb (dále jen ,,sínlouva")

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

/. /. Předmětem této smlouvy je dle podminek a v rozsahu stanovenéni smlouvou závazek poskytovatele vykonávat
na svůj náklad a nebezpečí, řádně a včas služby, kterými je preventivní dei'atizace, podrobně specilikované
v příloze č. 1 smlouvy (dále jen ,,služby" nebo ,,předmět plnění") a objednatel se zavazuje za poskytnuté služby
zaplatit poskytovateli sjednanou cenu způsobem a dle podmínek uvedených ve smlouvě.



1.2. V připadě potřeby objednatele je možné na vyžádání ot!jednat represivni deratizaci, dezinfekci nebo desinsekci,
kde cena bude stanovena dle aktuálního ceníku poskytovatele pro dané obdobi.

2. DOBA, MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ
2./. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1. 7. 2023 do 30. 6. 2024.

2.2. Místem plněni, je objekt policejniho prezidia

2.3. Poskytovatel se zavazuje poskytovat předinět plněni smlouvy řádně, včas a bez faktických vad, v souladu s
platnými právnimi předpisy a dalšimi ľ1ormanli souvisejichni s předmětein plněni dle této smlouvy včetně
zákonných podniínek pro deratizaci, desinfekci a desinsekci.

2.4. Po poskytnutí jednotlivé služby bude sepsáno písemné potvrzeni, resp. předávaci protokol. který bude obsahovat
přesný popis poskytnutých služeb a praci. Poskytovatel podpisem předávaciho protokolu stvrzuje ůdaje uvedené
na potvrzení. Předávací protokol bude vždy součásti každé fakturace.

2.5. Prováděni represivni deratizace, dezinfekce či desinfekce bude za objednatele objednávat výhradně kontaktni
osoba Po provedení jakékoliv služby bude vystaven poskytovateleni doklad o provedeni služby, který
odsouhlasí podpiseni odpovědná osoba, tento doklad bude nedílnou součástí faktury.

2.6. Poskytovatcl se zavazuje při poskytování služeb dodržovat všechny pracovnč právní předpisy a předpisy BOZP.

2. 7. Poskytovatel bude při plnění předmětu sinlouvy postupovat s odbornou péčí, podle nejlepšich znalosti a
schopnosti, slcdovat a chránit oprávněné zájmy objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny nebo s pokyny
jím pověřených osob, pokud tyto nejsou v rozporu s obecně závaznýníi právnín)i předpisy nebo zájníy
objednatele.

2.8. Poskytovatel je povinen při výkonu své činnosti pisemně objednatele na zřejtnou nevhodnost pokynu upozornit,
jehoz náskdkein může vzniknout škoda nebo nesoulad se zákony či obecně závaznými právnimi předpisy. Pokud
objednatel navzdory takovému upozornění bude na svých pokynech trvat, neodpovídá poskytovatel za
jakoukoliv škodu způsobenou jeho jednáním na základě takových pokynů objednatele.

2.9. Smluvní strany se zavazuji poskytnout si vzájemně veškerou součinnost nezbytnou k naplněni účelu této
sIn|ouvy.

3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3./. Celková cena pInění dle této sinlouvy nepřesáhne částku 94 300,00 KČ bcz DPH (slovem: devadesát čtyři tisic
tři sta konm českých), tj. 114 103 KČ včetně DPH (slovem: sto jedenáct tisic sto tři koruny českých).

3.2. Podrobné určeni ceny je uvedeno v přiloze č. I smlouvy. Cena za předmět pInčni bude upravena o případnou
zákonnou procentni změnu DPH, a to ode dne účinnosti příslušné zrněny.

3.3. Smluvní strany se dohodly. že celková cena uvedená v příloze č. 1 smlouvy je cenou konečnou a zahl11uje
veškeré náklady souvisejici s poskytovánim služeb, vč. veškerých nákladů na dopi'avu.

3.4. KaZdá faktura inusí obsahovat čislo této smlouvy a náležitosti řádného daňového dokladu podle přislušných
právnich předpisů, zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty a náležitosti obchodní listiny dle občanského
zákoníku. Kromě těchto náležitosti bude faktura obsahovat označeni objednatele, poskytovatele a příjemce
faktury (Ředitelství logistického zabezpečení PP ČR, Praha, poštovní schránka 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7,
kontaktní osoba V případě, že faktura nebude lňít odpovídajici náležitosti nebo
nebude vystavena v souladu s touto sinlouvou, je objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět
poskytovateli. Vrácením pozbývá faktura splatnosti. Nová lhůta splatnosti počiná běžet znovu v původni délce
v souladu s odst. 3.5 této smlouvy. Faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích (1 originál + 1 kopie). Nedilnou
součástí faktuiy bude protokol o skutečně poskytnutých službách, který bude podepsán poskytovatel a
akceptovaný podpisem osoby oprávněné za objednatele. Nebude-li součástí faktury protokol o skutečně
poskytnutých službách, podepsaný poskytovatelem a akceptovaný podpisem osoby oprávněné za objednatele,
ncni objednatel povinen fakturu ohradit.

3.5. Splatnost fäktury je 30 dnů od data jejiho prokazatelného doručení ob!jedl1ateli na adresu přijemce fáktury
s výjimkou připadu, kdy faktura doručená v termÍnu od 15. 12. daného roku do 28, 2. následujicího roku je
spIatná ve lhůtě 60 dnů od data jejiho pt'okazatelného doručeni příjemci faktuiy. V připadě doručeni na jinou
adresu, než adresu přijemce faktury, neběží lhůta splatnosti a objednatel nenl v prodlení s placenim. Připadne-li

2



posledni den splatnosti na den pracovniho volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší
následujicí pracovni den.

3.6. Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni přislušné finančni částky z bankovniho účtu
objednatele uvedeného ve smlouvě ve prospěch bankovniho účtu poskytovatele uvedeného ve smlouvě.

3. 7. Pokud objednatel uplatni nárok na odstranění vady ve lhůtě splatnosti faktury, neni povinen až do jejího
odstranění uhradit cenu plněni. Okainžikem odstranění vady zboži začne běžet nová lhůta splatnosti faktury
v původni délce, jak vyplývá z odst. 3.5 této smlouvy.

4. ODPOVĚDNOST ZA VADY

4./. Poskytovatel zaručuje a odpovidá za to, že plnění podle této srnlouvy bude provedeno řádně, s vynaložením
odbomé péče. adekvátních znalostí a dovedností.

4.2. V případě zjištění vady plnění oznáini objednatel tuto skutečnost písemně poskytovateli. V takovém připadě ,je
poskytovatel povinen zjištěnou vadu odstranit bez prodleni, nejpozději však do tři (3) dnů ode clne doručeni
pisanného oznámeni vady, nedohodnou-li se smluvní strany na lhůtě delši.

J,3. Poskytovatel odpovídá za škodu způsobenou objednateli v souvislosti s výkonem činnosti dle této snilouvy.
včetně připadné škody na věcech převzatých od objednatele nebo od třetích osob v rátnci plněni této sIn|ollvy,
ledaže tuto škodu nemohl odvrátit ani při vynaložení veškeré odbomé péče.

5. SMLUVNĹ POKUTA A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
5./. V případě prodlení poskytovatele s poskytnutýin plněním dle této snilouvy, resp. jednotlivých plnční, nebo

v případč prodleni s odstraněním vad dle čl. 4 smlouvy, vzniká objedl1ateli nárok na sinluvni pokutu ve výši
500,- kč za každý započatý kalendářní den prodlení.

5.2. V připadě porušeni povinností poskytovatele dle odst. 2.4. smlouvy, se poskytovatel zavazuje objednateli
uhradit sln|uvni pokutu 5 000,- kč za každý jednotlivý připad porušení dané povinnosti.

5.3. V připadě prodlení objednatele s úhradou řádně vystavené a doručené faktuiy, je poskytovatel oprávněn
požadovat zákonný úrok z prodlení.

5.4. Smluvní strany se dohodly, že závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na náhradu újmy, a to v celém
l'ozsahll. Neni-li stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjjednané smluvní pokuty nezbavuje povinnou smluvni
stranu povinnosti splnit své závazky.

5.5. Sniluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů od dne doručení píseinné výzvy oprávněné
smluvní strany k jeji úhradě povinnou smluvni stranou, není-li ve výzvě uvedena lhůta delši.

5.6. Smlouvu lze ukončit píscnmou dohodou smluvních stran, jejiž součástí bude i vypořádáni vzájemných závazků
a pohledávek.

5. 7. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit i v případě, Že poskytovatel neprovedl plnění ani v náhradnim
tennínu, který byl objednateleni poskytovateli v rozumné niiře pisemně stanoven, a dále v připadě, že
poskytovatel neodstrani reklamovanou vadu v přiiněřené lhůtě nebo v připaclě, že vady plněni nelze odstranit.

5.8. Každá ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit v případech stanovených touto smlouvou nebo
zákonein. zejinéna pak dle ust. § 1977, § 1978 a llSt. § 2002 a násl. občanského zákoniku, a za podminek § 2004
a § 2005 občanského zákoníku. Účinky odstoupeni od smlouvy nastávají dnem doručeni oznániení o odstoupení
přislušné smluvní straně.

5.9. Olj!jedllatel je dále oprávněn odstoupit od snilouvy. jestliže bylo vydáno rozhodnutí 0 úpadku poskytovatele
v insolvenčnim řizeni nebo poskytovatel sám podá dlužnický návrh na zahájeni insolvenčniho řizeni;
poskytovatel vstoupí do likvidace nebo &jjde k jinéinu byt' jen faktickéinu podstatnému omezení rozsahu jeho
činnosti, které by mohlo niit negativni dopad na .jeho způsobilost plnit závazky podle této smlouvy.

5.10. Objednatel iná právo odstoupit od snilouvy také tehdy, pokud poskytovatel přestane splňovat podníinky dle
základních či jiných kvalifikačních předpokladů stanovených v zadávacích podmínkách na realizaci této veřejné
zakázky.

3



5. /1. Ukončením ůčinnosti této sinlouvy nejsou dotčena ustanoveni smlouvy týkající se nároků z odpovědnosti za
vady, nároků z odpovědnosti za škodu a nároků ze smluvních pokut, ani další ustanovení a nároky, z jejichž
povahy vyplývá, že inají trvat i po zániku účinnosti této smlouvy.

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech. Jeden (1) stejnopis obdrži poskytovatel a jeden ( 1)
stejnopis obdrží ob!jednate|.

6.2. Sndouva nabývá platnosti dnem podpisu obou sniluvních stran a nabývá účinnosti dneni uveřejněni v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podniínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru sinluv (zákon o registru smluv) ve zněni pozdějších předpisů.

6.3. Poskytovatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit a/nebo zastavit
jakákoliv práva a povinnosti, či jakékoliv nároky a pohledávky z této smlouvy.

6.4. Poskytovatel je povinen spolupůsobit jako osoba povinná při výkonu finanční kontroly ve sn)yslu § 2 písm. e)
zákona č. 320/2001 Sb., 0 finanční kontrole ve veřejné správě a 0 změně některých zákonů (zákon o finančni
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a poskytnout objednateli i kontrolním orgánům při prováděni finanční
kontroly nezbytnou součinnost.

6.5. SinluvM strany nemají zájern, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva a
povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklosti zachovávaných
obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění dle této smlouvy, ledaže je slanoveno jinak. Vedle shora
uvedeného si sinluvní strany potvrzují. že si nejsou vědoiny žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních
zvyklostí či praxe.

6.6. Sinluvni strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto sinlouvu.

6. 7. Poskytovatel přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejniéna v souvislosti s cenou
za poskytnuté plnění, event. požadavky na poskytované plnění.

6.8. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudi se vliv této vady na ostatní
ustanovení snilouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku.

6.9: Všechny spoiy vyplývající z právního vztahu založeného touto snilouvou a v souvislosti s ní. budou řešeny
podle obecně závazných právních předpisů České republiky a soudy České republiky.

6.10. Tato sinlouva může být měněna pouze formou číslovaných píseinných dodatků. Za písemnou formu nebude pro
tento účel považována výměna e-inailových či jiných elektronických zpráv.

6. /1. Každá ze smluvních sti'an prohlašuje, že tuto sinlouvu uzavírá svobodně a vážnč, Že považuje obsah této
smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji znáiny veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy
rozhodujíci, na důkaz čehož připojují smluvni strany niže své podpisy.

Nedilnou součástí této smlouvy je: Příloha č. 1 - Cenová nabidka a rozpis pi'aci.

Za objedna'el" 22 -06- 2023 Za poskytovatel,, 22 "06- 2023

lj
Pavel Brixí, DiS.

pověřen výkonem funkce
zástupce vedouciho ekonoinického odboru

UEAATi2ACE - KF ANS s.r.o.
Cfznc·:lcm 2131.8 00 Praha 4

Tel: €96 2E.3 2:E5. ,,
n:ic:)ä:. .i

/ř'ľ\'l ('F'ř,i ", Fé |ii('d'ieaĹ2.cz

DERM&ÉNd& FEKCE · DEZINSEKCE
jednatel společi osti

4



PPR-30287-2/ČJ-2023-990673 PCR99ETRpo43100940

Příloha č. 1 Cenová nabídka a rozpis prací

Deratizace bude prováděna 4x ročně v časových intervalech 3. měsÍce.

Cena za jednu kontrolu:

Dopravné v kolečku 3 000 KČ

Kontrola a servis deratizačnich staniček .2 000 KČ

Doplnění nástrahy do dei'atizačních staniček 2 925 KČ

Doplnění nástrahy do de-ratizačnicli stanic cca 650KČ

Odchyt kun a deratizace na půdách - 15 000 KČ

Celkeni bez DPH: 23 575 KČ

Celkan s DPH 21%: 28 525,75 KČ

Celkem za 4. kontroly do roka bez DPH 23 575 KČ x 4. kontroly: 94 300 KČ

("elkem s DPH ?1% za4.kontroly: 114 103 KČ

5


